

**Gradinita 179, str. M.Sadoveanu,
nr.1, Lucrari de reparatii
interioare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Gradinita 179, str. M.Sadoveanu, nr.1, Lucrari de reparatii interioare**

Valoarea de deviz 90 554,742 lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	62,040	30,00	1 861,200
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	115,950	37,00	4 290,150
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	389,532	30,00	11 685,960
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,208	28,00	453,824
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	55,260	28,00	1 547,280
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	328,244	30,00	9 847,320
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,112	37,00	522,144
8.	7422010060100	Timplar	h-om	6,110	28,00	171,080
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,440	28,00	740,320
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	270,717	28,00	7 580,076
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,256	28,00	903,168
		Total manopera				39 602,522

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,024	120,00	2,880
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,722	120,00	326,640
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,616	10,00	176,160
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,008	10,00	10,080
5.	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	1,00	8,000
6.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,024	10,00	30,240
7.	2320166200729	Parchetin	l	5,559	10,00	55,590
8.	2414126109822	Decanol	kg	25,450	10,00	254,500
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	47,700	10,00	477,000
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	83,760	25,00	2 094,000
11.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	41,832	20,00	836,640
12.	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	17,306	20,00	346,120
13.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	13,234	10,00	132,340
14.	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	44,792	25,00	1 119,800
15.	2430226109300	Diluant organic	kg	53,954	10,00	539,540
16.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,703	10,00	7,030
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	31,410	10,00	314,100

18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	230,340	6,00	1 382,040
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	965,244	1,30	1 254,817
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,584	2,00	25,168
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 495,116	1,50	2 242,674
22.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	53,540	4,00	214,160
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	220,896	4,00	883,584
24.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,419	0,00	0,000
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	101,300	10,00	1 013,000
26.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	24,675	6,00	148,050
27.	2746167335100	Priza	buc	4,080	30,00	122,400
28.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	74,550	10,00	745,500
29.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	5,00	20,000
30.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	37,275	5,00	186,375
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	141,000	1,00	141,000
32.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,000	1,00	8,000
33.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	14,700	1,00	14,700
34.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	14,700	150,00	2 205,000
35.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	77,750	5,00	388,750
36.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	153,573	11,00	1 689,303
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,105	0,00	0,000
38.	4100126202818	Apa	m3	0,210	0,00	0,000
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,940	10,00	209,400
		Total materiale de constructii				19 624,581

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,497	10,00	24,970
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,008	10,00	10,080
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,861	10,00	168,610
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,351	10,00	33,510
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,806	10,00	8,060
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,032	300,00	309,600
		Total utilaje de constructii				554,830

Total	lei	75 462,285
TVA	20,00 %	15 092,457

Total deviz: **90 554,74**
2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Gradinita 179, str. M.Sadoveanu, nr.1,
Lucrari de reparatii interioare

Investitor DETS Ciocana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Sala festiva. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor betonocontact	m2			2,900 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			48,260 36,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,100 6,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,600
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,680 19,450
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	37,00	16,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,00	2,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			12,182 10,200
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	37,00	7,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,00	2,800
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	4,00	1,972
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,900 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,920 20,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	30,00	20,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
		1.2. Pereti				
8	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			9,460 8,960
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	28,00	8,960
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,300
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			7,900 7,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,00	4,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
10	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			36,000 36,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	30,00	2,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	28,00	33,600
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,980 5,180
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	37,00	5,180
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	20,00	8,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
12	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			66,061 50,260
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	30,00	39,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	28,00	10,360
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,30	12,441
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	120,00	3,240
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,080
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,040
13	CK18C	Montarea cornier la lambriuri din aluminiu	m			19,735 7,280
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	28,00	7,280
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,300
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,30	0,033
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	120,00	0,123
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,000
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,100 6,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,600
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			48,260 36,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,680 19,450
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	37,00	16,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,00	2,800
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,900 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,120 16,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		1.3. Pardosele				
19	RpCK11D	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - curatirea lacului de pe parchet	m2			24,840 21,840
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	28,00	4,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	28,00	17,640
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	10,00	0,500
	2414126109822	Decanol	kg	0,2500	10,00	2,500
20	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m			4,150 1,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0200	28,00	0,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	28,00	0,840
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0150	10,00	0,150
	2320166200729	Parchetin	l	0,0100	10,00	0,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
21	CN19B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 3 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2			82,200 55,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8500	30,00	55,500
	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,1700	20,00	3,400
	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,4400	25,00	11,000
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	10,00	1,300
	2430226109300	Diluant organic	kg	0,5300	10,00	5,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0700	10,00	0,700
		1.4. Diverse lucrari				
22	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			164,080 164,080
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	28,00	164,080
23	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			21,000 21,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	28,00	21,000
24	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			77,400 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	300,00	77,400
		2. Electricitate				
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,160 6,160
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	28,00	6,160
26	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			1,400 1,400

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	28,00	1,400
27	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,680 1,680
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	28,00	1,680
28	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			164,990 6,440
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	28,00	6,440
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	150,00	157,500
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,050
29	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			164,990 6,440
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	28,00	6,440
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	150,00	157,500
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,050
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			48,340 8,680
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	28,00	8,680
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
31	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m			27,979 9,520
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	28,00	9,520
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	11,00	11,896
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	10,00	5,250
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,313

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Gradinita 179, str. M.Sadoveanu,
nr.1, Lucrari de reparatii
interioare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Gradinita 179, str. M.Sadoveanu, nr.1, Lucrari de reparatii interioare

Valoarea de deviz 90 554,742 lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Sala festiva. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor betonocontact	m2	108,600	2,900 0,900	314,940 97,740
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	108,600	48,260 36,600	5 241,036 3 974,760
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	108,600	14,100 6,000	1 531,260 651,600
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	108,600	23,680 19,450	2 571,608 2 112,270
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	108,600	12,182 10,200	1 322,970 1 107,720
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	108,600	2,900	314,940

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			0,900	97,740
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	108,600	33,920 20,700	3 683,712 2 248,020
		Total Sala festiva. Tavan Inclusiv salariu				14 980,466 10 289,850
		1.2. Pereti				
8	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	100,800	9,460 8,960	953,568 903,168
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	100,800	7,900 7,800	796,320 786,240
10	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	100,800	36,000 36,000	3 628,800 3 628,800
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	100,800	13,980 5,180	1 409,184 522,144
12	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	100,800	66,061 50,260	6 658,991 5 066,208
13	CK18C	Montarea cornier la lambriuri din aluminiu	m	23,500	19,735 7,280	463,774 171,080
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	100,800	14,100 6,000	1 421,280 604,800
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	100,800	48,260 36,600	4 864,608 3 689,280
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	100,800	23,680 19,450	2 386,906 1 960,560

1	2	3	4	5	6	7
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	100,800	2,900 0,900	292,320 90,720
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	100,800	32,120 16,500	3 237,696 1 663,200
		Total Pereti Inclusiv salariu				26 113,447 19 086,200
		1.3. Pardosele				
19	RpCK11D	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - curatirea lacului de pe parchet	m2	101,800	24,840 21,840	2 528,712 2 223,312
20	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m	46,900	4,150 1,400	194,630 65,660
21	CN19B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 3 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2	101,800	82,200 55,500	8 367,960 5 649,900
		Total Pardosele Inclusiv salariu				11 091,302 7 938,872
		1.4. Diverse lucrari				
22	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	4,000	164,080 164,080	656,320 656,320
23	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	4,000	21,000 21,000	84,000 84,000
24	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,000	77,400 0,000	309,600 0,000
		Total Diverse lucrari Inclusiv salariu				1 049,920 740,320
		<i>Total</i>	lei			53 235,135
		<i>Transport materiale</i>	5,00 %			731,253
		<i>Fond social si medical</i>	22,50 %			8 562,429

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			62 528,817
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			3 126,441
		<i>Total</i>	100,00 +			65 655,258
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			1 969,658
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				67 624,916 38 055,242
		2. Electricitate				
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,000	6,160 6,160	49,280 49,280
26	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	8,000	1,400 1,400	11,200 11,200
27	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	6,000	1,680 1,680	10,080 10,080
28	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	12,000	164,990 6,440	1 979,880 77,280
29	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,000	164,990 6,440	329,980 12,880
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	48,340 8,680	193,360 34,720

1	2	3	4	5	6	7
31	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	142,000	27,979 9,520	3 973,018 1 351,840
		<i>Total</i>	lei			6 546,798
		<i>Transport materiale</i>	5,00 %			249,976
		<i>Fond socila si medical</i>	22,50 %			348,138
		<i>Total</i>	100,00 +			7 144,912
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			464,184
		<i>Total</i>	100,00 +			7 609,096
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			228,273
		Total Electricitate Inclusiv salariu				7 837,369 1 547,280

		Total	lei	75 462,285
		TVA	20,00 %	15 092,457
		Total deviz: Inclisiv salariu		90 554,742 39 602,522

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

FORMULARUL F3.3

OFERTANT

Catre DETS Ciocana

Stimati Domni!

1.Examinind documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii, Carabadjac V., reprezentati ai ofertantului SRL "Maistcons Grup" ne oferim ca, in coformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata,sa executam -Gradinita 179, str.

M.Sadoveanu, nr.1, Lucrari de reparatii interioare, la Gradinita 179, str. M.Sadoveanu, nr.1, Lucrari de reparatii interioare, pentru suma fara TVA de 75 462.28 lei.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în __1__ luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată maxima de 60 zile, respectiv pina la data de _03.06.2019_, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data de _03.06.2019_, eu, Carabadjac V., in calitate de director, legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele SRL "Maistcons Grup".

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"

(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor __0__ (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de _____ în quantum de _5_ % (din prețul total oferat) constituie _____ mii lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _24_ luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 7 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5_ zile calendaristice

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"

(semnătura autorizată) Carabadjac V.

L.S.